宜蘭縣美術學會函

     會址  ：265宜蘭縣羅東鎮興東南路173號
     承辦人：鄒森均
     電話  ：0928-076578
     e-mail：sen00173@yahoo.com.tw
             （宜）府社行字第4315號核准立案

受文者：本會會員
發文日期：中華民國 112年2月8日
發文字號：宜美字第112001號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：
正本：本會會員
附件：徵件簡章、報名表、作品標籤

主旨：本會將於8/2(三)-8/20(日)，假宜蘭縣文化中心第2、3展覽室，舉辦「2023宜蘭縣美術學會會員暨旅外藝術家聯展」，誠邀會員提供精湛作品參展，提升縣內藝術領域，促進藝術交流，豐富人生，振興文化產業，敬請會員踴躍參加。
說明：
1、 檢附「2023宜蘭縣美術學會會員暨旅外藝術家聯展」，徵件簡章、報名表、作品標籤，及相關展覽注意事項。
2、 參展件數以每位會員以 1 件作品為限(包含平面及立體作品)，參展作品攝影圖檔統一由學會拍攝處理。
3、 作品收件日 5月15日（星期一）至5月31日(星期三)收件截止，收集參展作品並請繳交年費，以確定參展作品數量。
四、  今年為鼓勵會員大型創作參展，作品如超過寬度 150cm(不含)以上至190cm的作品，請會員另請專業攝影及自行送退件。
  五、 有關報名表、 作品標籤的電子檔，可至宜蘭縣美術學會網站www.ilan-art.com.tw下載。
六、「2023宜蘭縣美術學會會員暨旅外藝術家聯展」規畫表

	工作項目
	時  程
	備  註

	作品送件
	 5月15日(一)～5月31日(三)止
	1、請各會員將展出作品送至宜蘭縣羅東鎮興東南路173號。
森之藝廊 0928-076578
2、網路報名:下載報名表後回傳
e-mail:sen00173@yahoo.com.tw
。

	  佈展
	 7月31日（一）
 上午9:00開始
	*請理監事及會員們熱心參與!
*宜蘭縣文化局第2、3展覽室

	開幕典禮
	 8月5日(六）上午10:00
	視疫情情況調整。中午餐敘地點:
金宴翔餐廳
宜蘭市復興路3段107號。
03-9326628

	  演講

 8月5日(六)下午3:00

	  文化局第2、3展覽室

	撤展時間
	 8月21日(一) 9:00-16:00
	請會員務必當日撤展完畢。當日無法撤展的會員，可委託他人處理。如需學會處理退件，將酌收500元。

七、作品規格；
	類  別
	規  格
	備  註

	油畫、水彩、粉彩、水墨畫、膠彩、書法、攝影、立體作品…
	以裱框完成後，寬度150公分，高度230公分為限。
	全部參展作品，勿使用玻璃裝裱

【2023宜蘭縣美術學會會員暨旅外藝術家聯展】作品表
	粘貼個人相片處
(生活照亦可)
如未附相片則採舊照)
	作者姓名:

	類別 ：

	作品規格(cm):

	作品名稱

	聯絡地址及

	e-mail

	聯絡電話

	手機

個人簡、資歷

	創作理念

＊PS. 此張參展作品資料表，可以至宜蘭縣美術學會網站下載表格後，直接在電腦表格上填寫資料，回傳給理事長。網信 sen00173@yahoo.com.tw
2【2023宜蘭縣美術學會會員暨旅外藝術家聯展】《作品標籤》
請粘貼於作品背面處
                                               編號：
                                                                        (此欄由承辦單位填寫)

	宜蘭縣美術學會
	類別

	作品名稱

	姓名

	聯絡地址

	聯絡電話

	手機

【2023宜蘭縣美術學會會員暨旅外藝術家聯展】         【2023宜蘭縣美術學會會員暨旅外藝術家聯展】
   《收據》                           送件表《存根》
	編號
	(此欄由學會填寫)

	編號
	(此欄由學會填寫)

	單位
	宜蘭縣美術學會

	單位
	  宜蘭縣美術學會

	類別

	類別

	作者

	作者

	作品名稱

	作品名稱

	聯絡電話手機

	聯絡電話手機

	注意事項

	注意事項